
ZARZĄDZENIE NR 65/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Nur przeznaczonych do bezpłatnego umieszczania 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych  na dzień 13 października 2019 roku

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 201l r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  z 2019 r. poz.684 i 1504) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się miejsca na terenie Gminy Nur przeznaczone do bezpłatnego umieszczania obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: 7E754F2C-73A0-4385-8A0D-67734F2F85D4. Podpisany Strona 1




